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SUOMEN SHAKKILIITTO RY

Suomen Shakkiliitto ry, SSL, on Suomen Olympiakomiteaan kuuluva 
shakin kattojärjestö Suomessa. SSL on perustettu vuonna 1994 shakin 
eri lajiliittojen yhdistäessä toimintansa. Shakilla on ollut lajiliitto Suo-
messa vuodesta 1922 alkaen. Shakkiliitto toimii jäsenseurojensa yhdys-
siteenä ja edustaa maatamme Kansainvälisessä shakkiliitossa Fidessä, 
Euroopan Shakkiliitto Ecussa sekä Pohjoismaiden Shakkiliitossa.
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1. Suomen Shakkiliitto 

VUOSI 2022 oli alkuvuonna 2020 alkaneen ja edelleen läpi vuoden 2021 jatku-
neen globaalin koronavirusepidemian jälkeistä jälleenrakennusaikaa. Kuten 
muuhunkin yhteiskuntaan helmikuussa 2022 alkanut Ukrainan sota löi lei-
mansa harrastustoimintaan ja siten myös Shakkiliittoon.

Vuosi 2022 oli Suomen Shakkiliiton juhlavuosi. Juhlimme suomalaisen organi-
soituneen shakkitoiminnan satavuotistaivalta kesäkuussa lämminhenkisessä 
ja riemukkaassa juhlassa, jonka järjestämiseen saimme Opetus- ja kulttuuri-
ministeriöltä avustuksen. Fiden, Ecun ja pohjoismaisten Shakkiliittojen terveh-
dysten lisäksi saimme miellyttävän tervehdyksen Tasavallan presidentti Sauli 
Niinistöltä. 
Toimintavuonna 2022 Shakkiliitto ei aloittanut uusia projekteja eikä aktiivises-
ti edistänyt aiemmin aloitettuja. Sen sijaan pääpaino oli liiton perustoiminnan 
elvyttämisessä ja sama linja jatkuu vielä ainakin vuonna 2023. 

Kilpailutoiminnan edellytykset paranivat selvästi edelliseen vuoteen verrat-
tuna. Seurajoukkueiden SM-kilpailu 2022–23 ja muut Suomen mestaruuskil-
pailut saatiin järjestettyä normaaliin tapaan. Muussa kotimaisessa kilpailu-
toiminnassa oli havaittavissa myös selvää piristymistä. Useissa kilpailussa 
oli osanottajia selvästi enemmän kuin muutamana viime vuotena. Selvästi 
merkittävimmät kotimaiset kilpailut nähtiin kesällä, jolloin järjestettiin avoin 
PM-kilpailu Heart of Finlandin yhteydessä heinäkuussa ja myöhemmin elo-
kuussa joukkuepikashakin SM-kilpailu kolmen vuoden taion jälkeen. Myös 
kansainvälinen kilpailutoiminta elpyi, ja maajoukkuetehtävissä nähtiin jälleen 
niin nuoria kuin aikuisiakin.
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Taloudellisesti on syytä tarkastella yhtenä kokonaisuutena toimintavuosia 
2021 ja 2022 poikkeuksellisten olosuhteiden ja lisenssijaksotuksen vuoksi 
(lisenssiin 2021 voimassaoloa jatkettiin 31.5.2022 saakka). Shakkiliiton toimin-
takertomuksessa 2021 sanotaankin: ”Tilikautta 2021 on syytä arvioida yhdessä 
tilikauden 2022 kanssa, ja nämä muodostavat yhtenäisen kokonaiskuvan  
taloudesta muun muassa lisenssijaksotusten vuoksi. Siten vuoden 2021 voi-
tollista tulosta 18 780,69 tulee peilata tulevan vuoden 2022 tulokseen, joka 
arvion mukaan tulee olemaan tappiollinen.”

Tilikauden 2022 tulos on 7771,04 euroa tappiollinen. Yhdessä vuoden 2021 
voitollisen tuloksen kanssa tulos vuosilta 2021–2022 on siten 11 009,65 voitol-
linen. Tulos on hyvä ottaen huomioon, että lisenssituotoissa 2021–2022 jäätiin  
jälkeen koronaa edeltävistä vuosista noin 40 prosenttia. 

Julkaisu- ja tiedotustoimintaa oli netissä aktiivista. Shakki-lehden osalta pet-
tänyttä aikataulua ei saatu toimintavuonna kurottua umpeen, mutta tilanne 
on korjaantunut heti alkuvuonna 2023. 

Yhteisöjäsenet Suomen Kirjeshakkiliitto, Suomen Tehtäväniekat ja Suomen 
Shakkihistoriallinen seura jatkoivat toimintaansa koronan sallimissa rajoissa. 
Kirjeshakkiliitto fuusioitui vuoden lopussa Suomen Shakkiliittoon ja jatkaa 
itsenäisenä etäpelijaostona toimintaansa samaan tapaan kuin aiemminkin.
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2. Kilpailutoiminta
KOTIMAINEN kilpailutoiminta toipui kohtuullisen hyvin vuonna 2022, vaikka 
alkuvuodesta järjestäjät vielä peruivatkin suuren osan kilpailuista.

Seurajoukkueiden SM-kilpailu 2022–23 käynnistyi normaaliin tapaan syksyl-
lä. Osallistuvien joukkueiden määrä on valitettavasti laskusuunnassa, vaikka 
joukkueita olikin enemmän kuin kaudella 2020–22. JSM-kehitystyöryhmä 
onkin suunnitellut tulevalle sarjakaudelle 2023–24 uudistuksia, joilla trendi 
saadaan kääntymään.
SM-kilpailujen suhteen palattiin normaaliaikaan. Yleinen, naisten ja seniorei-
den S65+ SM järjestettiin keväällä Helsingissä. Nuorten SM-kilpailut käytiin 
puolestaan heinäkuussa Valkeakoskella. Elokuussa Lappeenrannan Shakki-
kerho järjesti joukkuepikashakin SM-kilpailun kolmen vuoden tauon jälkeen. 
Näiden lisäksi järjestettiin myös useita muita SM-kilpailuja muun muassa 
pikashakissa ja nopeassa shakissa.

Vuoden merkittävin kilpailu oli heinäkuussa Jyväskylässä pelattu Heart of 
Finland, joka oli Shakkiliiton juhlavuoden kunniaksi myös Pohjoismaiden mes-
taruuskilpailu. Kilpailuun ei saatu tukea Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Sen 
sijaan kilpailu oli mahdollista järjestää huomattavan yksityisen lahjoituksen 
turvin.
Myös kansainvälinen kilpailutoiminta elpyi. Intiassa järjestettyjen shakkiolym-
pialaisten lisäksi Suomesta osalistuttiin lukuisiin kansainvälisiin arvokilpailui-
hin. Huomattavimpina saavutuksina olivat hopea PM-kilpailussa (Agopov), 
hopea senioreiden joukkue-EM-kilpailussa (Westerinen, Binham, Tuomala, 
Vinke ja Hietala) sekä kulta- pronssimitalit nuorten PM-kisoissa (Vorobjov ja 
Jaakkola). 

Shakkiliitto on tukenut taloudellisesti Kirjeshakkiliiton että Tehtäväniekkojen 
kilpailu- ja muuta toimintaa.
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3. Shakkiliitto 100
SHAKKILIITON 100-vuotista taivalta juhlittiin Helsingin Kaapelitehtaalla 10.6. 
arvovaltaisen ja runsaan juhlaväen läsnä ollessa. 

Kansanedustaja Arto Satonen piti juhlapuheen, jonka jälkeen kuultiin Tasa-
vallan presidentin lähettämä juhlatervehdys ja Fiden ja useiden ulkomaisten 
ja kotimaisten shakkiliittojen ja -järjestöjen puheita ja tervehdyksiä. Juhlaan 
osallistui noin sata henkilöä.
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4. Koulutustoiminta
VALMENNUSTOIMINTAA jatkettiin nuorten osalta kansainvälisten arvokilpai-
lujen yhteydessä. Lisäksi loppuvuonna 2022 järjestettiin nuorille tarkoitettu-
kovatasoinen harjoitteluturnaus. 

Toimitsija- ja/tai turnausjohtajakursseja järjestettiin verkossa kahdesti ja lähi-
opetuksena kolmasti. Kouluttajina toimivat toimikunnan jäsenet Mika Hakala, 
Markku Kosonen, Kalle Kumpulainen ja liiton puheenjohtaja Eetu Tiiva. Toimi-
kunta myönsi shakkituomarin arvon seuraaville: Esa Lappi, Tomi Renberg ja 
Sauli Tiitta. Fide myönsi Eetu Tiivalle kansainvälisen tuomarin arvon. 
Shakkiliiton sivuilla julkaistavassa aktiivisten toimitsijoiden listassa oli vuoden 
päättyessä toimitsijoita seuraavasti: 8 kv-tuomaria, 3 fidetuomaria, 37 shakki-
tuomaria, 31 tuomariehdokasta ja 60 shakkitoimitsijaa eli yhteensä 139. Fiden 
tuomarilisenssejä oli vuoden 2022 päättyessä voimassa 42. 

Shakkiliitto järjesti seuratoimintapäivän jäsenseuroilleen Shakkiareenalla 
Helsingissä 27.8.
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5. Tiedotustoiminta
SHAKKILIITON tiedotustoiminta on paitsi osa liiton seuratoimintaa, sen on 
tarkoitus palvella jäsenistöä laajemmin ja myös niitä, jotka harrastavat shak-
kia satunnaisesti kuulumatta mihinkään seuraan tai liittoon.

Shakkiliiton ja koulushakin internetsivut tavoittavat vuosittain 40 000 sha-
kista kiinnostunutta eri kävijää. Liiton sivuilla julkaistaan viikoittain uutisia, 
tiedotteita, kilpailukutsuja, turnauskertomuksia ja muuta shakkiin liittyvää 
sisältöä. Toinen tärkeä kanava liiton viestinnässä on Facebook, jossa tavoite-
taan tuhansia ihmisiä.
Vuonna 2022 Shakki-lehti oli aikataulustaan jäljessä. Alkuvuodesta 2023 kaikki 
puuttuvat numerot kuitenkin saatiin tehtyä ja toimitettua tilaajille. 

www.shakkiliitto.fi
www.koulushakki.fi
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HALLITUS
Eetu Tiiva, pj

Jouko Viljanen, vpj
Jyrki Kytöniemi
Aleksi Olander 
Johanna Tanni

Heini Rinne (4.12. alkaen)
Mika Hakala (4.12. saakka)

Pekka Hietala, varajäsen (4.12. alkaen)
Petri Kopsa, varajäsen (4.12. saakka)

6. Hallinto ja henkilöstö
TOIMINTAVUONNA liiton hallitus kokoontui kaikkiaan 16 kertaa, ja pöytäkirjapy-
käliä kertyi 133. 

Liitolla oli toimintavuonna päätoimisen toiminnanjohtajan lisäksi kaksi osa-ai-
kaista työntekijää: palvelupäällikkö ja projektityöntekijä. 

Organisaatiorakenteeseen kuuluu myös neljä toimikuntaa: shakkituomaritoimi-
kunta, selotoimikunta, JSM-toimikunta ja koulushakkityöryhmä. Toimikunnat 
toimivat itsenäisesti, mutta raportoivat työstään hallitukselle ja toiminnanjohta-
jalle.

Eettinen ja kurinpitovaliokunta toimi hallituksesta riippumattomana.

TYÖNTEKIJÄT
Marko Tauriainen, tj
Kimmo Telenius, pp

Harri Mikkonen, projektityöntekijä
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TOIMIKUNNAT
Shakkituomaritoimikunta
Mika Hakala pj (31.7. alkaen)

Markku Kosonen
Kalle Kumpulainen

Jouni Lehtivaara pj (30.7. saakka)
Timo Munukka (30.7. alkaen)

Jyrki Raki (30.7. alkaen)
Jouko Lauronen (30.7. saakka) 

JSM-toimikunta
Jyrki Kytöniemi pj (8/2022 alkaen)

Esa Lappi pj (8/2022 saakka) 
Sami Hämäläinen

Pekka Hietala (8/2022 saakka)
Petteri Paronen (8/2022 saakka) 
Lauri Hagelberg (8/2022 alkaen)

Selotoimikunta
Juha Kivijärvi pj 
Teemu Vihinen
Sampsa Nyysti

Jouni Lehtivaara
Lauri Kangas
Vilka Sipilä

Koulushakkityöryhmä 
toimii koulushakkivastaavan  

alaisuudessa

EETTISET ASIAT
Kurinpitäjä

Jyrki Raki

Kurinpito- ja eettinen valiokunta
Alia Dannenberg pj (4.12. alkaen)

Antti Laato pj (4.12. saakka)
Taneli Lallukka (4.12. alkaen)

Aleksei Holmsten 
Pekka Kauppala 

KANSAINVÄLISET ASIAT
Panu Laine, Fide-yhteyshenkilö

Jouni Lehtivaara, Ecu-yhteyshenkilö
Kalle Kumpulainen, rating officer

Lisäksi ovat toimineet seuraavat työ-
ryhmät:

JSM-kehitystyöryhmä
Eetu Tiiva, Jyrki Kytöniemi, Aleksi Olan-

der, Esa Lappi, Lauri Hagelberg

Strategiatyöryhmä
Eetu Tiiva, Petri Kopsa, Jyrki Kytö- 

niemi, Aleksi Olander, Ksenia Palmu, 
Juha Patosalmi
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Liiton puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkaa 
eikä palkkioita.

Shakkiliiton liittokokoukset pidettiin 6.5.2022 ja 4.12.2022 Helsingissä. 

Syksyn 2022 liittokokouksessa hallituksen jäseniksi kahdeksi vuodeksi 
valittiin Heini Rinne ja Johanna Tanni. Hallituksen varajäseneksi valittiin 
Pekka Hietala.

Liiton tilintarkastajina vuonna 2022 olivat Harri Saarinen ja Seppo Rau-
tula ja heidän varamiehinään MGI Tilintarkastus Oy.

Ansiomerkkitoimikunnan toiminnasta vastaa Suomen shakkihistorialli-
nen seura.

Muita edustuksia:

Pohjoismaiden koulushakkitoimikunta: Eetu Tiiva ja Johanna Tanni 

Pohjoismaiden seniorishakkitoimikunta: Eero Patola

Pohjoismaiden naisshakkitoimikunta: Johanna Tanni

Kansainvälisen tehtäväshakkiliiton WFCC:n 1. varapuheenjohtajana 
toimi Suomen Hannu Harkola.

Shakkiliiton edustaja Bridge Areena Oy:n hallituksessa: Marko Tauriai-
nen. 
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7. Talous
TILIKAUDEN 2022 tulos oli 7771,04 euroa alijäämäinen. 

Vuoden 2021 toimintakertomuksessa sanotaan: "Tilinpäätöstä ja liiton 
taloudellista tulosta on syytä tarkastella kokonaisuutena myöhemmin 
valmistuvan tilinpäätöksen 2022 kanssa."

Näin tarkastellen vuosien 2021 ja 2022 tulos on kokonaisuudessaan 
11 009,65 ylijäämäinen. Ennakoitus hieman parempaa tulosta selittävää 
tiukka kulukuuri ja syksyllä 2022 elpynyt lisenssimyynti.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on avustanut toimintaa 55 000 euron 
yleisavustuksella ja Shakkiliiton 100-vuotisjuhlaa 5 000 euron erityis- 
avustuksella. Lisäksi saatiin yksityisen henkilön antama suuri 19 225 
euron lahjoitus PM-kilpailun järjestämisestä syntyneisiin kuluihin. 
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LIITTEET

Suomen Tehtäväniekat ry:n toimintakertomus 2022

Yleistä
Suomi oli yhdeksäs 11. WCCT-kilpailussa.

Kansainvälinen tehtäväkongressi ja ratkaisemisen MM-kilpailu järjestettiin 
Arabiemiraateissa Fujairassa. Jorma Paavilainen voitti ratkaisemisen seniorien 
maailmanmestaruuden. Suomesta ei ollut joukkuetta kilpailussa.

Ratkaisemisen EM-kilpailussa Latvian Riiassa Suomen joukkue oli 11.

Vuosikokous 2022 myönsi kansallisen tehtävämestarin arvon Per Olinille.

Vuoden 2021 suomalaiseksi tehtäväksi valittiin Jorma Paavilaisen kahden siir-
ron apumattitehtävä.

Unto Heinonen kuoli 17.9.2022. Hänen muistokseen julkaistiin ylimääräinen 
lehti TN 04/2022.
 
Toimihenkilöt
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 26.2. Shakkiareenalla Helsingissä. Joh-
tokuntaan valittiin seuraavat: puheenjohtajaksi Jorma Paavilainen (Espoo), 
varapuheenjohtajaksi Mikael Grönroos (Vaasa), sihteeriksi Kari Karhunen 
(Helsinki), taloudenhoitajaksi Hannu Harkola (Helsinki) ja kirjastonhoitajaksi 
Neal Turner (Helsinki). Varajäseniksi valittiin Terho Marlo (Vantaa) ja Janne 
Syväniemi (Espoo). Toiminnantarkastajiksi valittiin Ari Möttönen (Helsinki) ja 
Timo Kallio (Turku) sekä heidän varamiehekseen Teemu Miettinen (Helsinki).
Vuosikokous valitsi edustajaksi Suomen Shakkiliittoon Jorma Paavilaisen. 
Tehtäväshakilliseen toimikuntaan valittiin Unto Heinonen, Henry Tanner, 
Pauli Perkonoja ja Kari Valtonen. Matrikkelinhoitajiksi valittiin Henry Tanner ja 
Marko Tauriainen. Suomen edustajaksi kansainväliseen tehtäväshakkiliittoon 
(WFCC) valittiin Hannu Harkola.
 
Kokoontumiset ja jäsenasioita
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.2. Shakkiareenalla. Läsnä oli 10 
ST:n jäsentä.

Johtokunta on kokoontunut kolme kertaa.

ST:n kevätpäivät järjestettiin 9.-10.4. ja syyspäivät 22.-23.10. Kokemäellä.
Shakkiareenalla on kokoonnuttu kahden viikon välein ohjeistuksen salliessa.
Kerran kuussa on kokoontunut Pirkanmaan shakkitehtäväkerho, samoin Vaa-
sassa toimiva ST:n osasto. Lahdessa paikallisen shakkikerhon suojissa toimi 
tehtäväshakkiosasto vuoden alkuun asti.
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Jäsenlehden saajia oli vuoden lopussa 95, joista 70 suomalaista. Jäsenmaksun-
sa maksoi 59 jäsentä. Yhdistyksellä on 12 ainaisjäsentä.

Henkilöasioita ja huomionosoituksia
Leo Valven kiertopalkinnon sai Olli Heimo.

Syntymäpäiviä vuonna 2022: 75 vuotta: Timo Koistinen (20.4.), Seppo Lyly 
(13.9.), 70 vuotta: Lauri Kosunen (13.7.), 60 vuotta: Terho Marlo (18.1.), Ismo 
Vihtola (2.7.).

Kuolleita: Jorma Pitkänen 7.4.1941 – 8.2.2022, Unto Heinonen 25.12.1946 – 
17.9.2022, Ilkka Sarén 16.5.1940 – 24.12.2022.
 
Kansainvälinen toiminta
WFCC:n 64. kongressi järjestettiin Arabiemiraateissa Fujairassa. Suomesta 
mukana olivat Hannu Harkola, Jorma Paavilainen ja Neal Turner. Kenneth 
Soljan kv. tehtävätuomarin pätevyysaluetta laajennettiin kolmen siirron mat-
titehtäviin.

Kilpailutoiminta
Seuraavaan on koottu kussakin kilpailussa parhaiten sijoittuneiden suoma-
laisten tulokset. Täydellisemmät tulokset ja selostus on julkaistu hakasuluissa 
mainitussa Tehtäväniekassa.

6.1 Ratkaisukilpailut
6.1.1 Kansainväliset ratkaisukilpailut

Kansainvälinen ratkaisukilpailu (ISC) järjestettiin 23.1. Suomessa ei järjestet-
ty maakohtaista kilpailua koronatilanteen vuoksi. Antti Parkkinen osallistui 
kilpailuun Ranskassa.

EM-kilpailu järjestettiin 13.–15.5. Riiassa Latviassa. Tulokset 1) Serbia 205,25 
p. … 11) Suomi 108,75 p. Joukkueessa Jorma Paavilainen, Henry Tanner ja Antti 
Parkkinen.

Avoin kilpailu: 1) Danila Pavlov 60 p. …. 5) Jorma Paavilainen 56,75 p. [TN 
2/2022].

MM-kilpailu järjestettiin 15.–16.11. Arabiemiraateissa. Tulokset 1) Puola 162,75 
p. 2) Serbia 153,75 p. 3) Saksa 138,75 p. Suomesta ei ollut joukkuetta.

Henkilökohtainen kilpailu: 1) Danila Pavlov 84,5 p. 2) Ural Hasanov 83,25 p. 3) 
Piotr Murdzia POL 80,25 p. … 16) Jorma Paavilainen 66,75 p.
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Avoin kilpailu: 1) Danila Pavlov 57,5 p. … 17.-18) Jorma Paavilainen 36 p.

Senioreiden kilpailu: 1) Jorma Paavilainen, 2) Mark Erenburg, 3) Michael Pfann-
kuche.

MM-kisojen pikaratkaisukilpailu: 1) Danila Pavlov, 2) Jorma Paavilainen, 3) 
Kacper Piorun [TN 5/2022].

6.1.2 Kansalliset ratkaisukilpailut

Pikaratkaisemisen SM-kilpailuun 26.2. osallistui 12 ratkaisijaa. Tuomarina toi-
mi Neal Turner. Tulokset 1) Joose Norri 54,5 p. 2) Kari Karhunen 53,5 p. 3) Jorma 
Paavilainen 52,5 p. [TN 1/2022].

Kevätpäivien ratkaisukilpailu: 1) Jorma Paavilainen 2) Hannu Harkola 3) Henry 
Tanner [TN 2/2022].

Syyspäivien ratkaisukilpailu: 1) Jorma Paavilainen 2) Kari Karhunen 3) Henry 
Tanner [TN 5/2022].

6.2 Laadintakilpailut

6.2.1 11. WCCT-kilpailu

1) Slovakia 130,6 p. … 9. Suomi 84,6 p. Yhteensä 33 osallistujamaata.

Suomen pisteet ryhmittäin:
ryhmä A) 10,6 (Syväniemi 5,6, Syväniemi & Paavilainen 5)
ryhmä B) 16 (Syväniemi & Paavilainen 8,2, Grönroos 7,8)
ryhmä C) 15,6 (Paavilainen 9, Paavilainen 6,6)
ryhmä D) 9 (Paavilainen & Marlo 5,4, Perkonoja 3,6)
ryhmä E) 13,2 (Paavilainen 6,6, Grönroos 6,6)
ryhmä F) 12,4 (Paavilainen 6,2, Paavilainen 6,2)
ryhmä G)
ryhmä H) 7,8 (Heinonen 7,8)

6.2.2 Tehtäväniekka-lehdessä vuonna 2022 ilmestyneet vuosikilpailujen tuomiot

a#3–n 2019–2020: Tuomari Marko Klasinc. 2. p. Tomislav Petrović, Mikael 
Grönroos & Radovan Tomašević, kim. Henry Tanner, kim. Jorma Pitkänen, kim. 
Jorma Pitkänen, kim. Jorma Pitkänen [TN 1/2022 & TN 2/2022]

Lopputehtävät 2020–2021: Tuomari Amatzia Avni. 5. kim. Paavo Tikka [TN 
2/2022].

Itsematit 2018–2019: Tuomari Jorma Paavilainen. 1. p. Jorma Pitkänen, 2. kum. 
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Jorma Pitkänen, 1. m. Jorma Pitkänen [TN 2/2022].

Monisiirtoiset 2020–2021: Tuomari Jorma Paavilainen. 5. m. Kari Valtonen, 6. 
m. Jorma Pitkänen, 7. m. Jorma Pitkänen, 8. m. Jorma Pitkänen [TN 2/2022].

6.2.3 Kansalliset laadintakilpailut

Vuoden suomalainen shakkitehtävä 2021: Tuomarit Hannu Harkola, Unto 
Heinonen, Pauli Perkonoja ja Janne Syväniemi. 1. sija Jorma Paavilainen, 2. sija 
Jorma Paavilainen, 3. sija Henry Tanner [TN 1/2022].

Kevätpäivien laadintakilpailu: 1. p. Henry Tanner [TN 2/2022].

Syyspäivien laadintakilpailu: 1. p. Paavo Tikka [TN 5/2022].

Kauko Virtanen 90 JT: Tuomari Barry Barnes. 1. p. Jorma Paavilainen, 2. p. Kari 
Valtonen, 3. p. Kari Valtonen, erik. kum. Terho Marlo, 1. kum. Daniel Sarmiento 
Larkiala, 2. kum. Kari Valtonen, 3. kum. Kari Valtonen, 1.  kim. Kari Valtonen, 2. 
kim. Kari Valtonen, 3. kim. Seppo Praski & Mikael Grönroos. Parhaana laatija-
na, joka ei ole aikaisemmin julkaissut kahden siirron mattitehtävää, palkittiin 
Daniel Sarmiento Larkiala. [TN 5/2022].

7. Julkaisutoiminta
Yhdistyksen jäsenlehtenä on ilmestynyt Tehtäväniekka viitenä erillisenä nu-
merona, joissa on ollut yhteensä 252 sivua. Numero 4/2022 oli omistettu Unto 
Heinosen tehtäville.

Lehden päätoimittajana on toiminut Jorma Paavilainen Hannu Harkolan, Janne 
Syväniemen ja muun jäsenistön laajan tuen avustamana. Lehdessä on julkais-
tu mattitehtävien (Kari Valtonen), lopputehtävien (Vladislav Tarasjuk), apu-
mattien (Harry Fougiaxis), itsemattien (Johan Beije) ja satushakin ja retrojen 
(Johan Beije) ensipainospalstoja sekä mm. Kari Valtosen ja Joose Norrin artik-
keleita. Lisäksi on julkaistu palstaa Paha Pähkinä (Neal Turner), menestyneitä 
suomalaistehtäviä sekä paljon muita ajankohtaisia ja mielenkiintoisia shakki-
aiheisia kirjoituksia.

Internet-sivujen avulla on pyritty kertomaan ST:stä ja tehtäväshakista kaikille 
kiinnostuneille, tiedottamaan nopeasti ajankohtaisista asioista jäsenille, tar-
joamaan kiinnostavaa ja hyödyllistä tietoa tehtäväshakista sekä tiedottamaan 
ulkomaisille harrastajille ST:n toiminnasta. Sivustolle on lisätty skannattuina 
vanha matrikkeli, kaikki vanhat jäsenmonisteet sekä vuosien 2008–2021 leh-
det.

ST:n facebook-sivuilla on toiminnan esittelyä ja keskustelua ajankohtaisista 
aiheista sekä tietoa laadintakilpailuista.
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ST:n jäsenet ovat toimittaneet shakkipalstoja Shakissa ja sanomalehdissä. 

Kenneth Solja on ollut ruotsalaisen tehtävälehden Springaren apu- ja itsemat-
tien ensipainostoimittaja.

Puheenjohtaja on välittänyt ulkomaisia shakkikirjoja ja taloudenhoitaja on 
huolehtinut jäsenten
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Suomen Kirjeshakkiliitto ry:n toimintakertomus 2022

Yleistä
61. toimintavuottaan juhlineen Suomen Kirjeshakkiliiton jäsenmäärä oli 
vuoden 2022 lopussa 170, joista ainaisjäseniä 103 ja maksaneita 67. Aktiiveja 
ainaisjäseniä heistä oli 11. Samalla toimintavuosi oli liitolle itsenäisenä viimei-
nen, sillä vuoden 2023 alusta se kuuluu Shakkiliittoon etäpelijaostona.

Toimielimet ja edustukset
Liiton hallitukseen ovat vuonna 2022 kuuluneet seuraavat henkilöt; puheen-
johtaja Heikki Arppi, varsinaiset jäsenet; Auno Siikaluoma, Panu Laine, Olavi 
Riikonen, Jussi Salminen, Tomi Tocklin, Ragnar Wikman ja Christer Sundqvist.  
Hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Sääntömääräiset vuosikoko-
ukset pidettiin 23.4.2022 (kevätkokous) ja 6.11.2022 (syyskokous). Kokouksissa 
käsiteltiin liiton sääntömääräiset asiat sekä päätettiin lopettaa liitto ja siirtää 
toiminta Shakkiliiton etäpelijaostoksi.

Liiton sisäinen tehtäväjako vuonna 2022 oli seuraava
Hallinnolliset tehtävät
Puheenjohtaja = Heikki Arppi
Varapuheenjohtaja = Ragnar Wikman
Sihteeri = Tomi Tocklin.
Turnaus- ja toiminnanjohtaja = Heikki Arppi
Turnaussihteerit = Tomi Tocklin, Pertti Koskinen ja Jussi Salminen
Kehityspäällikkö = Panu Laine
Sääntöasiat = Ragnar Wikman
Maaottelujen käynnistys = Heikki Arppi
Maaottelujen kapteeni = Jussi Salminen, Tomi Tocklin ja Pertti Koskinen
Maaotteluplaketit = Raimo Penttilä
Turnauksien luonti serverille = Jussi Salminen
Tulosseuranta = Heikki Arppi (kotimaiset ja ulkomaiset)
SM-turnausten johto = Jussi Salminen ja Tomi Tocklin
Seniorien SM-turnausten johtaja = Jussi Salminen ja Tomi Tocklin (serveri) sekä 
Pertti Koskinen (posti)

Talousasiat
Taloudenhoitaja ja jäsenkirjuri = Olavi Riikonen
Palkintoasiat = Heikki Arppi
Tarvikemyynti = Heikki Arppi

Liiton tiedotustoiminta
KS-lehden päätoimittaja = Heikki Arppi
KS-lehden taitto/postitus = Olavi Riikonen
Liiton kotisivut Internetissä = Olavi Riikonen ja Christer Sundqvist
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Kansainväliset asiat
ICCF-yhteysmies = Ragnar Wikman
Liiton edustaja ICCF:n kongressissa = Ragnar Wikman
Webserver -ryhmien ilmoittaminen ICCF:lle = Ragnar Wikman
Kv-turnauspäällikkö = Ragnar Wikman

Kilpailutoiminta
Järvenpääläinen Auno Siikaluoma jakoi 7. sijaa 31. MM-finaalissa tuloksella 8,5 /16.

73. SM-turnaus alkoi. 72. SM-turnauksen voitti vertailupisteiden turvin Asko 
Havumäki ennen Christer Sundqvistia. Pronssia sai  Raimo Satosuo.

B-tason 7. SM-turnauksen voitti Jari-Matti Hannula, hopealle pelasi Olavi Ra-
jala ja prnssille Petri Saharinen. B-tason 6. SM-turnauksen voitti Petri Sahari-
nen. Hopeaa sai Leo Lahdenmäki ja pronssia Juha Vahvaselkä.

Seniorien 60. SM-postiturnauksen mestaruus jaettiin Matti Huuskosen ja 
Heikki Arpin kesken. Pronssia sai Erkki Urpilainen.

Seniorien 61. SM-turnauksen voittaja oli Tapio Heilala. Hopeaa sai Hannes 
Ruokokoski. Pronssi jaettiin kuuden pelaajan (Matti Huuskonen, Christer 
Sundqvist, Heikki Arppi, Raimo Satosuo, Hanne Kontulainen ja Jorma Ylipar-
tanen) kesken. Turnauksen B-ryhmän voitti Jukka Piiroinen ennen hopean 
jakaneita Kari Kuosmasta ja Olavi Rajalaa.

Seniorien 63. SM-turnauksen mitalikolmikko oli 1) Tapio Heilala, 2) Hanne 
Kontulainen, 3) Christer Sundqvist.

FINJUB 55 -juhlaturnauksen finaali alkoi. Mika Haapamäki on ainoana suoma-
laisena päässyt finaaliin.

SKL:n 60-vuotisjuhlavuoden kunniaksi pelatun kotimaisen juhlaturnauksen 
voitti Christer Sundqvist ennen Asko Havumäkeä ja Heikki Arppia. Sen lisäksi 
Suomi järjestää kansainvälisen FINJUB-60 -juhlaturnauksen kahdessa taso-
ryhmässä.

Suomi osallistuu 12. EM-joukkuemestaruuskisojen semifinaaliin. Samoin 22. 
olympiasemifinaali ja 11. Itämeriturnaus jatkuvat.

Uudessa maajoukkueiden maailmancupissa Suomi hävisi avauskierroksella 
Perua vastaan numeroin 19,5-20,5.

Suomi pelasi kahdella joukkueella Carlos Floresin muistoturnauksessa sekä 
yhdellä joukkueella uusina alkaneissa Rittner Memorialissa ja Nol Van´t Riet 
Memorialissa. Van´t Riet Memorialissa Suomi eteni ensi kertaa alle 2300-vah-
vuisten pelaajien kutsuturnausten finaaliin.
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Suomen järjestämä kansainvälinen postipelien kutsuturnaus Söderberg Chal-
lenge jatkuu yhä, sillä pandemia on hidastanut varsinkin espanjalaispelaajien 
pelejä.

Maaottelutulokset olivat voitollisia: Suomi-Sveitsi 30,5-29,5, Suomi – Norja 
27-25, Suomi – Romania 20,5-19,5.

Uusia maaotteluita alkoi Kuubaa, Yhdysvaltoja ja Latviaa vastaan.

Kansallisen kirjeshakkimestarin (KM) arvonimi on myönnetty Juha Ovaskaisel-
le (numero 143), Christer Sundqvistille (144) ja Hanne Kontulaiselle (145).
Jorma Ylipartanen ja Marko Tauriainen saivat ICCF:n CCM-arvonimen, Jussi 
Salmiselle, Kari Koistiselle ja Jyrki Lehtosaarelle myönnettiin CCE-titteli.

Suomen Shakkiliiton 100-vuotisjuhlissa SSL:n kultaisen ansiomerkin saivat 
liittomme jäsenistä Auvo Kujala ja Heikki Arppi, hopeisen ansiomerkin kulla-
tuin sotilain Ragnar Wikman ja Panu Laine, sekä hopeisen ansiomerkin Pertti 
Koskinen ja Matti Huuskonen.

Liiton jäsenistä kuolivat mm. Olavi Halme ja Yrjö P. Jouhki.

ICCF ja Kirjeshakkiliitto vuonna 2022
ICCF:n kongressi pidettiin elokuussa Skotlannin Glasgow´ssa. Paikalla Suomea 
edusti Heikki Arppi ja ennakkoäänestyksistä vastasi Ragnar Wikman.

Muu toiminta
Kirjeshakki-lehdestä ilmestyi vuonna 2022 neljä numeroa. Kirjeshakki ilmestyi 
painettuna ja pdf-versiona. Päätoimittajana on Heikki Arppi.

Kotisivua on kehitetty edelleen. Vastuullisena on ollut Olavi Riikonen.

Kansallisen ja kansainvälisen kilpailutoiminnan tarjontaa on luettavissa 
tarkemmin mm. Kirjeshakki- ja WWW -osoitteissa. Suomen Kirjeshakkiliiton  
kotisivu  http://www.kirjeshakki.fi ja ICCF:n kotisivu: http://www.iccf.com 
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Suomen Shakkihistoriallinen Seura  ry:n toimintakertomus 2022
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